

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 106/2024 – SECAMI
PROCESSO Nº 202400005030931

O Estado de Goiás, por intermedio do(a) **SECAMI - SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR**, na público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na modalidade **Pregão Eletrônico**, tipo **Menor Preço Global**, nos termos do art. 28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. Seguem abaixo os dados da contratação:

Pregão Eletrônico Edital nº 106/2024-SECAMI

Processo SEI nº **202400005030931**. Contratação SISLOG nº 108732.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.

DESCRIÇÃO SUCINTA DO OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços sob demanda, abrangendo mão de obra, produtos e serviços relacionados a locação de mobiliário, utensílios, decoração, forração e floricultura em geral pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO: não sigiloso - R\$ 2.802.783,93 (R\$ Dois Milhões e Oitocentos e Dois Mil e Setecentos e Oitenta e Três Reais e Noventa e Três Centavos).

PRAZO LIMITE PARA A APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: no período entre os dias 27/01/2025 as 08h00min à 12/02/2025 as 09h00min.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/02/2025 às 09h00min.

DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO ELETRÔNICA DE LANCES: 12/02/2025 as 09h10min.

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA O ENVIO DE PROPOSTAS E O ACESSO AO EDITAL E AOS SEUS ANEXOS: <https://sislog.go.gov.br/>

INFORMAÇÕES: Fone (62) 3270-8817.

E-MAIL: casamilitar.cpl@gmail.com.

Lote Único	
Descrição do item 001 Código 6052 - Arranjo de Flores, de mesa, com flores naturais.	
Informações Adicionais Arranjo de flores nobres e/ou tropicais naturais (tipo exportação: lírio, gérbera, copo de leite, lisiantus, ruscus, cafézinho, astromélia, rosas, Spray e helicônias) Utilizando prata, vidros ou porcelana branca. Para mesa de impacto e buffet.	
Período (Meses)	12 (doze) meses
Quantidade	400
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 816,75
Valor Total	R\$ 326.700,00

Lote Único	
Descrição do item 002 Código 6052 - Arranjo de Flores, de mesa, com flores naturais.	
Informações Adicionais Arranjo de flores nobres e/ou tropicais, naturais (tipo exportação: orquídeas, callas, íris, flor de lótus, agapanthus, chuva de ouro, ruscus, celosia e cymbidium) utilizando prata, vidros ou porcelana branca) para mesa de convidados, de apoio e/ou centro.	
Período (Meses)	
Quantidade	400
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo

Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 467,50
Valor Total	R\$ 187.000,00

Lote Único	
Descrição do item 003 Código 6052 - Arranjo de Flores, tipo jardineira, com flores naturais.	
Informações Adicionais Arranjos florais tipo jardineira ou tipo pedestal e arranjos com tripés com flores nobres	
Período (Meses)	
Quantidade	250
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 846,00
Valor Total	R\$ 211.500,00

Lote Único	
Descrição do item 004 Código 6052 - Arranjo de Flores, buquê / ramalhete, com flores naturais.	
Informações Adicionais Arranjos florais tipo buquê, ramalhete, e coroa com flores nobres naturais, sobre peças de louça, vidro ou prata	
Período (Meses)	
Quantidade	200
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 698,50
Valor Total	R\$ 139.700,00

Lote Único	
Descrição do item 005 Código 6052 - Arranjo de Flores, alto (a), com flores naturais.	
Informações Adicionais Arranjo alto para entrada e elaborado com flores nobres e/ou tropicais naturais utilizando prata, vidros ou porcelana branca, para mesa de impacto.	
Período (Meses)	
Quantidade	200
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.213,33
Valor Total	R\$ 242.666,00

Lote Único	
Descrição do item 006 Código 6052 - Arranjo de Flores, vaso com planta ornamental.	
Informações Adicionais Vasos ornamentais para decoração das áreas de circulação, com plantas altas do tipo palmeiras, bambu, mossô, coqueiros, arecas, buchinho e frutíferas.	
Período (Meses)	
Quantidade	200
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo

Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 672,50
Valor Total	R\$ 134.500,00

Lote Único	
Descrição do item 007 Código 6052 - Arranjo de Flores, Orquídea.	
Informações Adicionais Orquídeas variadas	
Período (Meses)	
Quantidade	750
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 210,08
Valor Total	R\$ 157.560,00

Lote Único	
Descrição do item 008 Código 6053 - Locação de Araras e Cabides, Arara cromada, medindo 1,50 cm.	
Informações Adicionais Arara cromada (medindo 1.50 cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	80
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 247,00
Valor Total	R\$ 19.760,00

Lote Único	
Descrição do item 009 Código 6053 - Locação de Araras e Cabides, Cabideiro.	
Informações Adicionais Cabideiro	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 159,33
Valor Total	R\$ 3.186,60

Lote Único	
Descrição do item 010 Código 6053 - Locação de Araras e Cabides, Cabide em acrílico para saia.	
Informações Adicionais Cabide de acrílico saia	
Período (Meses)	
Quantidade	375
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,79

Valor Total	R\$ 671,25
-------------	------------

Lote Único	
Descrição do item 011 Código 6053 - Locação de Araras e Cabides, Cabide em acrílico, grosso.	
Informações Adicionais Cabide acrílico grosso	
Período (Meses)	
Quantidade	375
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,53
Valor Total	R\$ 573,75

Lote Único	
Descrição do item 012 Código 6053 - Locação de Araras e Cabides, Cabide de corpo.	
Informações Adicionais Cabide de corpo	
Período (Meses)	
Quantidade	375
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 5,86
Valor Total	R\$ 2.197,50

Lote Único	
Descrição do item 013 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira fixa, sem braços, em madeira.	
Informações Adicionais Cadeira estofada fixa sem braço, adequada ao perfil do evento (podendo ser de madeira, fibra e/ou metal)	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 27,38
Valor Total	R\$ 13.690,00

Lote Único	
Descrição do item 014 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira em madeira, assento de palha, encosto de palha tressê.	
Informações Adicionais Cadeira de madeira com assento de palha e encosto de palha tressê	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 19,35
Valor Total	R\$ 9.675,00

Lote Único

Descrição do item 015 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira dourada, treliçada.	
Informações Adicionais Cadeira dourada treliçada	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 121,57
Valor Total	R\$ 60.785,00

Lote Único	
Descrição do item 016 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira prata, treliçada.	
Informações Adicionais Cadeira prata treliçada	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 121,57
Valor Total	R\$ 60.785,00

Lote Único	
Descrição do item 017 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira ratan.	
Informações Adicionais Cadeira ratan	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 81,58
Valor Total	R\$ 40.790,00

Lote Único	
Descrição do item 018 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira acrílica.	
Informações Adicionais Cadeira acrílica	
Período (Meses)	
Quantidade	3000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 17,33
Valor Total	R\$ 51.990,00

Lote Único	
Descrição do item 019 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira em polipropileno.	

Informações Adicionais Cadeiras de polipropileno	
Período (Meses)	
Quantidade	1500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 15,62
Valor Total	R\$ 23.430,00

Lote Único	
Descrição do item 020 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Cadeira em plástico.	
Informações Adicionais Cadeiras de plástico	
Período (Meses)	
Quantidade	1250
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,95
Valor Total	R\$ 4.937,50

Lote Único	
Descrição do item 021 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Lounge c/ 2 bancos grandes em madeira e vime, estofados.	
Informações Adicionais Lounge tipo 01, Rústico: mobiliário em madeira, bambu ou vime, contemplando: Jogo de 02 bancos grandes em madeira, vime, madeira e estofados	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.464,96
Valor Total	R\$ 29.299,20

Lote Único	
Descrição do item 022 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Lounge c/ 2 cadeiras em madeira, bambu ou vime.	
Informações Adicionais Lounge tipo 01, Rústico: mobiliário em madeira, bambu ou vime, contemplando: Jogo de 02 cadeiras de madeiras, em madeira, bambu ou vime	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 798,41
Valor Total	R\$ 15.968,20

Lote Único	
Descrição do item 023 Código 6059 - Mesa, jogo de 02 mesas de apoio, em madeira, bambu ou vime.	

Informações Adicionais Lounge tipo 01, Rústico: mobiliário em madeira, bambu ou vime, contemplando: Jogo de 02 mesas de apoio, em madeira, bambu ou vime	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 361,53
Valor Total	R\$ 7.230,60

Lote Único	
Descrição do item 024 Código 6059 - Mesa, de centro, em madeira, bambu ou vime.	
Informações Adicionais Lounge tipo 01, Rústico: mobiliário em madeira, bambu ou vime, contemplando: 01 mesa de centro, em madeira, bambu ou vime	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 115,20
Valor Total	R\$ 2.304,00

Lote Único	
Descrição do item 025 Código 4131 - Locação de Equipamentos e Insumos Para Eventos, Tapete em sisal.	
Informações Adicionais Lounge tipo 01, Rústico: mobiliário em madeira, bambu ou vime, contemplando: Tapete em sisal ou de acordo com a decoração do acento e almofadas	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 305,75
Valor Total	R\$ 6.115,00

Lote Único	
Descrição do item 026 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá de 2 lugares, em couro ou tecido.	
Informações Adicionais Lounge tipo 02, Clássico: mobiliário em couro ou tecido Contemplando: 01 sofá de 02 lugares, em couro ou tecido	
Período (Meses)	
Quantidade	35
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 607,87
Valor Total	R\$ 21.275,45

Lote Único	
Descrição do item 027 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, conjunto de 2 poltronas, em couro ou tecido.	

Informações Adicionais Lounge tipo 02, Clássico: mobiliário em couro ou tecido Contemplando: Jogo de 2 poltronas, em couro ou tecido	
Período (Meses)	
Quantidade	35
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 272,56
Valor Total	R\$ 9.539,60

Lote Único	
Descrição do item 028 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, namoradeira, em couro ou tecido.	
Informações Adicionais Lounge tipo 02, Clássico: mobiliário em couro ou tecido Contemplando: 01 namoradeira em couro ou tecido	
Período (Meses)	
Quantidade	35
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 254,52
Valor Total	R\$ 8.908,20

Lote Único	
Descrição do item 029 Código 6059 - Mesa, de centro, em madeira, bambu ou vime.	
Informações Adicionais Lounge tipo 02, Clássico: mobiliário em couro ou tecido Contemplando: 01 mesa de centro	
Período (Meses)	
Quantidade	35
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 200,69
Valor Total	R\$ 7.024,15

Lote Único	
Descrição do item 030 Código 6059 - Mesa, de canto.	
Informações Adicionais Lounge tipo 02, Clássico: mobiliário em couro ou tecido Contemplando: Jogo com 03 mesas de canto	
Período (Meses)	
Quantidade	35
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 292,71
Valor Total	R\$ 10.244,85

Lote Único	
Descrição do item 031 Código 4131 - Locação de Equipamentos e Insumos Para Eventos, Tapete estilo Persa.	
Informações Adicionais Lounge tipo 02, Clássico: mobiliário em couro ou tecido Contemplando: tapete estilo persa ou de acordo com a decoração do evento.	

Período (Meses)	
Quantidade	35
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 395,60
Valor Total	R\$ 13.846,00

Lote Único	
Descrição do item 032 Código 6059 - Mesa, jogo com 04 mesas estilo bistrô (altas), arrojado em metais cromados, vidro, couro.	
Informações Adicionais Lounge tipo 03, Moderno: mobiliário arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros matérias contemplado: Jogo com 04 mesas estilo bistrô (altas), arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros matérias	
Período (Meses)	
Quantidade	17
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 449,92
Valor Total	R\$ 7.648,64

Lote Único	
Descrição do item 033 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Lounge c/ 4 banquetas em couro/metal.	
Informações Adicionais Lounge tipo 03, Moderno: mobiliário arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros matérias contemplado: Jogo com 04 banquetas modernas em metal e couro	
Período (Meses)	
Quantidade	17
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 233,15
Valor Total	R\$ 3.963,55

Lote Único	
Descrição do item 034 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, conjunto c/ 4 puffs quadrados, em couro.	
Informações Adicionais Lounge tipo 03, Moderno: mobiliário arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros matérias contemplado: Jogo com 04 puffs quadrados em couro	
Período (Meses)	
Quantidade	17
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 557,87
Valor Total	R\$ 9.483,79

Lote Único	
Descrição do item 035 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, conjunto c/ 2 puffs retangulares, em couro/ratan.	
Informações Adicionais	

Lounge tipo 03, Moderno: mobiliário arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros matérias contemplado: Jogo com 02 puffs retangulares em couro, rattan	
Período (Meses)	
Quantidade	17
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 973,76
Valor Total	R\$ 16.553,92

Lote Único	
Descrição do item 036 Código 4131 - Locação de Equipamentos e Insumos Para Eventos, Tapete fio de seda.	
Informações Adicionais Lounge tipo 03, Moderno: mobiliário arrojado em metais cromados, vidro, couro e outros matérias contemplado: Tapete Fio de Seda	
Período (Meses)	
Quantidade	17
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 295,60
Valor Total	R\$ 5.025,20

Lote Único	
Descrição do item 037 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Estofado em couro ou tecido, medindo 5 m x 45 cm altura.	
Informações Adicionais Lounge tipo 4 Moderno contendo: Mobiliário estofado no couro ou tecido 5.00x0.45 altura	
Período (Meses)	
Quantidade	4
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.478,73
Valor Total	R\$ 5.914,92

Lote Único	
Descrição do item 038 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá em tecido/couro, medindo aprox. 3,10 x 0,80 x 1,80.	
Informações Adicionais Lounge tipo 5 - Módulos contendo: Sofá tecido e couro 3.10x0.80x1.80	
Período (Meses)	
Quantidade	8
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.576,53
Valor Total	R\$ 12.612,24

Lote Único	
Descrição do item 039 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá gomo em tecido aveludado, medindo 3,00 x 0,80 x 1,80 m.	
Informações Adicionais	

Lounge tipo 6 - módulos contendo: Sofá gomo, tecido veludo 3.00x0.80x1.80	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 657,87
Valor Total	R\$ 6.578,70

Lote Único	
Descrição do item 040 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá feijó, medindo 3,00 x 0,90 m.	
Informações Adicionais Lounge tipo 7 - Módulos contemplando: Sofá feijo 3.00x.090	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 510,07
Valor Total	R\$ 5.100,70

Lote Único	
Descrição do item 041 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá em módulos, medindo 3,00 x 0,45 m.	
Informações Adicionais Lounge tipo 8 contemplado: Sofás Módulos 3.00x0.45	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 623,80
Valor Total	R\$ 12.476,00

Lote Único	
Descrição do item 042 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá em módulos, medindo 3,00 x 0,75 m.	
Informações Adicionais Lounge tipo 9 contemplando: Sofás Módulos 3.00x0.75	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 700,61
Valor Total	R\$ 14.012,20

Lote Único	
Descrição do item 043 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá moldurado em folha de ouro, encosto captonado, medindo 3,30 x 0,45 m.	
Informações Adicionais Lounge 10 contemplando: Sofá com moldurado em folha de ouro encosto capitonê 3.30x0.45)	
Período (Meses)	

Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 887,53
Valor Total	R\$ 8.875,30

Lote Único	
Descrição do item 044 Código 6054 - Locação de Cadeiras e Lounges, Sofá chesterfield em corino, medindo 2,25 x 0,75 m.	
Informações Adicionais Lounge tipo 11 Contemplando: Sofá Chesterfield courino 2.25x0.75	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 444,13
Valor Total	R\$ 8.882,60

Lote Único	
Descrição do item 045 Código 6059 - Mesa, com pés em madeira, vidro, espelho, laca, para 10 lugares, podendo ser quadrada ou redonda.	
Informações Adicionais Mesa - tipo 01: Mesa com pés em madeira, vidro, espelho, laca, para 10 lugares, podendo ser quadrada ou redonda.	
Período (Meses)	
Quantidade	60
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 354,87
Valor Total	R\$ 21.292,20

Lote Único	
Descrição do item 046 Código 6059 - Mesa, com pés em madeira, vidro, espelho, rústica, para 10 lugares, podendo ser quadrada ou redonda.	
Informações Adicionais Mesa - tipo 02: Mesa com pés em madeira, vidro, espelho, rústica, para 10 lugares, podendo ser quadrada ou redonda.	
Período (Meses)	
Quantidade	60
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 381,09
Valor Total	R\$ 22.865,40

Lote Único	
Descrição do item 047 Código 6059 - Mesa, Rococo madeira com base de ferro, medindo aproximadamente 3.00x1.20	
Informações Adicionais Mesa rococó de madeira com base de ferro (medidas aproximadas: 3.00x1.20)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)

Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 486,00
Valor Total	R\$ 4.860,00

Lote Único	
Descrição do item 048 Código 6059 - Mesa, em madeira, base ripada, medindo aproximadamente 2.90x1.10.	
Informações Adicionais Mesa de madeira com base ripada (medidas aproximadas: 2.90x1.10)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 308,64
Valor Total	R\$ 6.172,80

Lote Único	
Descrição do item 049 Código 6059 - Mesa, centopeia madeira, medindo aproximadamente 2.40x1.40.	
Informações Adicionais Mesa centopeia de madeira (medidas aproximadas 2.40x1.40)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 886,80
Valor Total	R\$ 8.868,00

Lote Único	
Descrição do item 050 Código 6059 - Mesa, inglesa, madeira rústica dourada e branca, medindo aproximadamente 5.00x1.20.	
Informações Adicionais Mesa inglesa de madeira rústica dourada e branca (medidas aproximadas 5.00x1.20)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 920,13
Valor Total	R\$ 9.201,30

Lote Único	
Descrição do item 051 Código 6059 - Mesa, de centro com palha Tressê, tampo vidro, medindo aproximadamente 1.50x0.60x0.33.	
Informações Adicionais Mesa de centro com palha tressê e tampo de vidro (medidas aproximadas: 1.50x0.60x0.33)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo

Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 292,27
Valor Total	R\$ 5.845,40

Lote Único	
Descrição do item 052 Código 6059 - Mesa, de centro, em vidro, medindo aproximadamente 1.30x0.60x0.33.	
Informações Adicionais Mesa centro de vidro (medidas aproximadas: 1.30x0.60x0.33)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 213,44
Valor Total	R\$ 4.268,80

Lote Único	
Descrição do item 053 Código 6059 - Mesa, de centro, em madeira, com base de vidro, medindo aproximadamente 1.60x0.33.	
Informações Adicionais Mesa de centro em madeira com base de vidro (medidas aproximadas: 1.60x0.33)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 292,27
Valor Total	R\$ 5.845,40

Lote Único	
Descrição do item 054 Código 6059 - Mesa, de centro rústica, tampo de palha e pés de ferro, medindo aproximadamente 0.47x0.79.	
Informações Adicionais Mesa de centro rústica com pé de ferro e tampo de palha (medidas aproximadas: 0.47x0.79)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 210,11
Valor Total	R\$ 4.202,20

Lote Único	
Descrição do item 055 Código 6059 - Mesa, lateral de madeira, pequena, medindo aproximadamente 0.30x0.45.	
Informações Adicionais Mesa lateral de madeira (tamanho médio aproximado 0.40x0.55 e tamanho pequeno de aproximadamente 0.30x0.45)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 252,85

Valor Total	R\$ 5.057,00
-------------	--------------

Lote Único	
Descrição do item 056 Código 6059 - Mesa, espelho redonda, medindo aproximadamente 1.60x1.60.	
Informações Adicionais Mesa espelho redonda (medidas aproximadas: 1.60x1.60)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 279,15
Valor Total	R\$ 13.957,50

Lote Único	
Descrição do item 057 Código 6059 - Mesa, espelho redonda, medindo aproximadamente 1.60x1.60.	
Informações Adicionais Mesa redonda raiz com pés raiz rústica (medidas aproximadas: 1.60x1.60)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 870,13
Valor Total	R\$ 17.402,60

Lote Único	
Descrição do item 058 Código 6059 - Mesa, dourada, medindo aproximadamente 2.40x0.80x0.75.	
Informações Adicionais Mesa sinuosa Dubai dourada (medidas aproximadas: 2.40x0.80x0.75)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.446,13
Valor Total	R\$ 28.922,60

Lote Único	
Descrição do item 059 Código 6059 - Mesa, vidro, medindo aproximadamente 1.98x0.90x0.70.	
Informações Adicionais Mesa sinuosa de vidro (medidas aproximadas: 1.98x0.90x0.70)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.478,00
Valor Total	R\$ 29.560,00

--

Lote Único	
Descrição do item 060	
Código 6059 - Mesa, espelho, medindo aproximadamente 2.00x1.10.	
Informações Adicionais	
Mesa Sinuosa Espelho (medidas aproximadas: 2.00x1.10)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.790,27
Valor Total	R\$ 35.805,40

Lote Único	
Descrição do item 061	
Código 6055 - Locação de Aparador, pranchão retangular.	
Informações Adicionais	
Mesa aparador pranchão retangular de acordo com o tipo do evento (medidas aprox. 2,20m de comprimento por 0,8m de largura)	
Período (Meses)	
Quantidade	240
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 24,25
Valor Total	R\$ 5.820,00

Lote Único	
Descrição do item 062	
Código 6055 - Locação de Aparador, rústico.	
Informações Adicionais	
Aparador rústico pés raízes (medidas aproximadas: 3.00x1.20)	
Período (Meses)	
Quantidade	40
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 775,33
Valor Total	R\$ 31.013,20

Lote Único	
Descrição do item 063	
Código 6055 - Locação de Aparador, tipo Luiz XV.	
Informações Adicionais	
Aparador Luiz XV (medidas aproximadas: 3.00x1.20)	
Período (Meses)	
Quantidade	40
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1.337,00
Valor Total	R\$ 53.480,00

Lote Único	
Descrição do item 064	

Código 6055 – Locação de Aparador, espelho.	
Informações Adicionais	
Aparador espelho (medidas aproximadas: 3.00x1.20)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 221,48
Valor Total	R\$ 11.074,00

Lote Único	
Descrição do item 065	
Código 6055 - Locação de Aparador, bufett madeira com portas.	
Informações Adicionais	
Aparador buffet madeira 4 portas (medidas aproximadas: 2.00x0.50x0.70)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 273,87
Valor Total	R\$ 2.738,70

Lote Único	
Descrição do item 066	
Código 6055 - Locação de Aparador, espelhado (a).	
Informações Adicionais	
Aparador espelhado (medidas aproximadas: 1.80x0.60x0.90)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 196,33
Valor Total	R\$ 1.963,30

Lote Único	
Descrição do item 067	
Código 6055 - Locação de Aparador, rústico com tampão.	
Informações Adicionais	
Aparador pés de ferro tampão madeira rústico	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 176,53
Valor Total	R\$ 1.765,30

Lote Único	
Descrição do item 068	
Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Toalha de mesa quadrada.	
Informações Adicionais	

Toalha formato quadrado, medindo aproximadamente 4mX4m, em tecido de alta qualidade, estilo e padrões de acordo com o evento.	
Período (Meses)	
Quantidade	400
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 62,23
Valor Total	R\$ 24.892,00

Lote Único	
Descrição do item 069 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Toalha de mesa redonda.	
Informações Adicionais Toalha formato quadrado, medindo 4mX4m, em tecido de alta qualidade, estilo e padrões de acordo com o evento.	
Período (Meses)	
Quantidade	400
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 42,40
Valor Total	R\$ 16.960,00

Lote Único	
Descrição do item 070 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Toalha de mesa retangular.	
Informações Adicionais Toalha formato retangular, tamanho 4m, em tecido de alta qualidade, estilo e padrões de acordo com o evento	
Período (Meses)	
Quantidade	400
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 68,27
Valor Total	R\$ 27.308,00

Lote Único	
Descrição do item 071 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Toalha para aparador.	
Informações Adicionais Toalha para pranchão retangular, medida aprox. 4,0m de comprimento por 3,00 m de largura, em cor a ser definida de acordo com o padrão do evento	
Período (Meses)	
Quantidade	240
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 50,33
Valor Total	R\$ 12.079,20

Lote Único	
Descrição do item 072 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Cobre mancha para mesa quadrada.	
Informações Adicionais Cobre mancha p/ mesa (redonda quadrada ou retangular) em tecido comum medindo em torno de 4,00m	

Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 39,07
Valor Total	R\$ 390,70

Lote Único	
Descrição do item 073	
Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Cobre mancha para mesa redonda.	
Informações Adicionais	
Cobre mancha p/ mesa (redonda quadrada ou retangular) em tecido seda medindo em torno de 4,00m	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 250,00
Valor Total	R\$ 2.500,00

Lote Único	
Descrição do item 074	
Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Cobre mancha para mesa retangular.	
Informações Adicionais	
Cobre mancha p/ mesa (redonda quadrada ou retangular) em tecido jacar medindo em torno de 4,00m	
Período (Meses)	
Quantidade	400
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 33,90
Valor Total	R\$ 13.560,00

Lote Único	
Descrição do item 075	
Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Guardanapo em tecido.	
Informações Adicionais	
Guardanapo confeccionado em tecido liso quadriculado medindo 0,50X0,50 cm	
Período (Meses)	
Quantidade	3000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 5,98
Valor Total	R\$ 17.940,00

Lote Único	
Descrição do item 076	
Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Guardanapo em tecido.	
Informações Adicionais	
Guardanapo em tecido - Confeccionado em tecido linho e cambraia de linho com detalhes em guipir, medindo 0,50x0,50 cm	
Período (Meses)	
Quantidade	3000

Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 7,81
Valor Total	R\$ 23.430,00

Lote Único	
Descrição do item 077 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Guardanapo em tecido.	
Informações Adicionais Guardanapo em tecido - Confeccionados em tecido tafetá medindo 0,50x0,50 cm	
Período (Meses)	
Quantidade	3000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 7,17
Valor Total	R\$ 21.510,00

Lote Único	
Descrição do item 078 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Guardanapo em papel.	
Informações Adicionais Guardanapo em papel - Confeccionado em papel decorado.	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,39
Valor Total	R\$ 695,00

Lote Único	
Descrição do item 079 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Porta guardanapo.	
Informações Adicionais Porta guardanapo - Nó trançado	
Período (Meses)	
Quantidade	3000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 6,65
Valor Total	R\$ 19.950,00

Lote Único	
Descrição do item 080 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Porta guardanapo.	
Informações Adicionais Porta guardanapo - Flores	
Período (Meses)	
Quantidade	3000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação

Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 7,56
Valor Total	R\$ 22.680,00

Lote Único	
Descrição do item 081 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Porta guardanapo.	
Informações Adicionais Porta guardanapo - Prata	
Período (Meses)	
Quantidade	3000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 7,72
Valor Total	R\$ 23.160,00

Lote Único	
Descrição do item 082 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Suplat (sousplat).	
Informações Adicionais Suplat (sousplat) rústico	
Período (Meses)	
Quantidade	720
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 6,78
Valor Total	R\$ 4.881,60

Lote Único	
Descrição do item 083 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Suplat (sousplat).	
Informações Adicionais Suplat (sousplat) redondo	
Período (Meses)	
Quantidade	720
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 5,77
Valor Total	R\$ 4.154,40

Lote Único	
Descrição do item 084 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Suplat (sousplat).	
Informações Adicionais Suplat (sousplat) prata	
Período (Meses)	
Quantidade	540
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43

Valor Unitário	R\$ 11,61
Valor Total	R\$ 6.269,40

Lote Único	
Descrição do item 085 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Suplat (sousplat).	
Informações Adicionais Suplat (sousplat) cristal	
Período (Meses)	
Quantidade	720
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 6,59
Valor Total	R\$ 4.744,80

Lote Único	
Descrição do item 086 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Jogo americano.	
Informações Adicionais Jogo americano confeccionado em tecido cambraia de linho e tecidos variados	
Período (Meses)	
Quantidade	180
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 7,95
Valor Total	R\$ 1.431,00

Lote Único	
Descrição do item 087 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Jogo americano.	
Informações Adicionais Jogo americano confeccionado em tecido bordado	
Período (Meses)	
Quantidade	540
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 7,72
Valor Total	R\$ 4.168,80

Lote Único	
Descrição do item 088 Código 6056 - Locação de Forração e Acessórios de Mesa, Jogo americano.	
Informações Adicionais Jogo americano confeccionado em material natural rústico	
Período (Meses)	
Quantidade	540
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 8,69
Valor Total	R\$ 4.692,60

Lote Único	
Descrição do item 089 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taça de cristal para água.	
Informações Adicionais Taças de Cristal - Água 450ml	
Período (Meses)	
Quantidade	48
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,42
Valor Total	R\$ 116,16

Lote Único	
Descrição do item 090 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taça de cristal para vinho.	
Informações Adicionais Taças de Cristal - Vinho 580ml	
Período (Meses)	
Quantidade	36
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,51
Valor Total	R\$ 90,36

Lote Único	
Descrição do item 091 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taça de cristal para champanhe.	
Informações Adicionais Taças de Cristal - Champanhe 220ml	
Período (Meses)	
Quantidade	12
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,42
Valor Total	R\$ 29,04

Lote Único	
Descrição do item 092 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taça de vidro para água.	
Informações Adicionais Taças de Vidro - Água 450ml	
Período (Meses)	
Quantidade	625
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,26
Valor Total	R\$ 787,50

Lote Único	
Descrição do item 093	

Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taça de vidro para vinho.	
Informações Adicionais Taças de Vidro - Vinho 580ml	
Período (Meses)	
Quantidade	625
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,26
Valor Total	R\$ 787,50

Lote Único	
Descrição do item 094 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taça de vidro para champanhe.	
Informações Adicionais Taças de Vidro - Champanhe 220ml	
Período (Meses)	
Quantidade	312
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,40
Valor Total	R\$ 436,80

Lote Único	
Descrição do item 095 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, taças coloridas.	
Informações Adicionais Taças Coloridas	
Período (Meses)	
Quantidade	312
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,42
Valor Total	R\$ 755,04

Lote Único	
Descrição do item 096 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, pratos em porcelana brancos.	
Informações Adicionais Pratos em Porcelana brancos	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,93
Valor Total	R\$ 965,00

Lote Único	
Descrição do item 097 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, pratos em porcelana coloridos.	
Informações Adicionais	

Pratos em porcelana coloridos	
Período (Meses)	
Quantidade	500
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,09
Valor Total	R\$ 1.545,00

Lote Único	
Descrição do item 098	
Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, garfo para jantar em inox.	
Informações Adicionais	
Talheres em inox - garfo para jantar	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,42
Valor Total	R\$ 2.420,00

Lote Único	
Descrição do item 099	
Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, faca para jantar em inox.	
Informações Adicionais	
Talheres em inox - faca para jantar	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,42
Valor Total	R\$ 2.420,00

Lote Único	
Descrição do item 100	
Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para Jantar em inox.	
Informações Adicionais	
Talheres em inox - colher para Jantar	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,27
Valor Total	R\$ 2.270,00

Lote Único	
Descrição do item 101	
Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, garfo para sobremesa em inox.	
Informações Adicionais	
Talheres em inox - garfo para sobremesa	
Período (Meses)	

Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,93
Valor Total	R\$ 1.930,00

Lote Único	
Descrição do item 102 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, faca para sobremesa em inox.	
Informações Adicionais Talheres em inox - faca para sobremesa	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,93
Valor Total	R\$ 1.930,00

Lote Único	
Descrição do item 103 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para sobremesa em inox.	
Informações Adicionais Talheres em inox - colher para sobremesa	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,93
Valor Total	R\$ 1.930,00

Lote Único	
Descrição do item 104 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, garfo para peixe em inox.	
Informações Adicionais Talheres em inox - garfo para peixe	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,71
Valor Total	R\$ 2.710,00

Lote Único	
Descrição do item 105 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, faca para peixe em inox.	
Informações Adicionais Talheres em inox - faca para peixe	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)

Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,71
Valor Total	R\$ 2.710,00

Lote Único	
Descrição do item 106 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para café em inox.	
Informações Adicionais Talheres em inox - colher para café	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 0,97
Valor Total	R\$ 970,00

Lote Único	
Descrição do item 107 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para chá em inox.	
Informações Adicionais Talheres em inox - colher para chá	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 1,45
Valor Total	R\$ 1.450,00

Lote Único	
Descrição do item 108 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, garfo para jantar em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - garfo para jantar	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,38
Valor Total	R\$ 3.380,00

Lote Único	
Descrição do item 109 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, faca para jantar em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - faca para jantar	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43

Valor Unitário	R\$ 3,38
Valor Total	R\$ 3.380,00

Lote Único	
Descrição do item 110 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para jantar em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - colher para jantar	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,38
Valor Total	R\$ 3.380,00

Lote Único	
Descrição do item 111 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, garfo para sobremesa em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - garfo para sobremesa	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,90
Valor Total	R\$ 2.900,00

Lote Único	
Descrição do item 112 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, faca para sobremesa em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - faca para sobremesa	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,90
Valor Total	R\$ 2.900,00

Lote Único	
Descrição do item 113 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para sobremesa em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - colher para sobremesa	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,90
Valor Total	R\$ 2.900,00

Lote Único	
Descrição do item 114 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, garfo para peixe em prata.	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,67
Valor Total	R\$ 3.670,00

Lote Único	
Descrição do item 115 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, faca para peixe em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - faca para peixe	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,67
Valor Total	R\$ 3.670,00

Lote Único	
Descrição do item 116 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para café em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - colher para café	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,13
Valor Total	R\$ 2.130,00

Lote Único	
Descrição do item 117 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, colher para chá em prata.	
Informações Adicionais Talheres em prata - colher para chá	
Período (Meses)	
Quantidade	1000
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 2,42
Valor Total	R\$ 2.420,00

Lote Único	
Descrição do item 118 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, Rechaud em inox.	

Informações Adicionais Rechaud em inox	
Período (Meses)	
Quantidade	12
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 96,67
Valor Total	R\$ 1.160,04

Lote Único	
Descrição do item 119 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, Rechaud em porcelana.	
Informações Adicionais Rechaud em porcelana	
Período (Meses)	
Quantidade	18
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 116,00
Valor Total	R\$ 2.088,00

Lote Único	
Descrição do item 120 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, Rechaud prata vidro.	
Informações Adicionais Rechaud travessa prata vidro	
Período (Meses)	
Quantidade	18
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 164,33
Valor Total	R\$ 2.957,94

Lote Único	
Descrição do item 121 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, Rechaud em cobre.	
Informações Adicionais Rechaud em cobre	
Período (Meses)	
Quantidade	12
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 145,00
Valor Total	R\$ 1.740,00

Lote Único	
Descrição do item 122 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, xícara de café em porcelana.	
Informações Adicionais Porcelanas para café da manhã - xícara de café vintage branca 200ml	

Período (Meses)	
Quantidade	187
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,87
Valor Total	R\$ 723,69

Lote Único	
Descrição do item 123 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, xícara de chá em porcelana.	
Informações Adicionais Porcelanas para café da manhã - xícara de chá vintage branca 60m	
Período (Meses)	
Quantidade	187
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,09
Valor Total	R\$ 577,83

Lote Único	
Descrição do item 124 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, xícara de café em porcelana trabalhada.	
Informações Adicionais Porcelanas para café da manhã - xícara de café em porcelana trabalhada	
Período (Meses)	
Quantidade	187
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 3,87
Valor Total	R\$ 723,69

Lote Único	
Descrição do item 125 Código 6051 - Taças, Pratos, Porcelanas e Talheres, xícara de chá em porcelana trabalhada.	
Informações Adicionais Porcelanas para café da manhã - xícara de chá em porcelana trabalhada	
Período (Meses)	
Quantidade	187
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 4,83
Valor Total	R\$ 903,21

Lote Único	
Descrição do item 126 Código 6057 - Locação de Ítens de Copa e Cozinha, Freezer horizontal.	
Informações Adicionais Materiais para cozinha - Freezer horizontal	
Período (Meses)	
Quantidade	15

Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 274,00
Valor Total	R\$ 4.110,00

Lote Único	
Descrição do item 127 Código 6057 - Locação de Ítens de Copa e Cozinha, Forno elétrico.	
Informações Adicionais Materiais para cozinha - forno elétrico	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 262,50
Valor Total	R\$ 3.937,50

Lote Único	
Descrição do item 128 Código 6057 - Locação de Ítens de Copa e Cozinha, Forno a gás.	
Informações Adicionais Materiais para cozinha - forno a gás	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 278,67
Valor Total	R\$ 4.180,05

Lote Único	
Descrição do item 129 Código 6057 - Locação de Ítens de Copa e Cozinha, Fogão industrial de 2 bocas.	
Informações Adicionais Materiais para cozinha - fogão industrial de 2 bocas	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 240,58
Valor Total	R\$ 3.608,70

Lote Único	
Descrição do item 130 Código 6057 - Locação de Ítens de Copa e Cozinha, Fogão industrial de 4 bocas.	
Informações Adicionais Materiais para cozinha - fogão industrial de 4 bocas	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação

Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 371,00
Valor Total	R\$ 5.565,00

Lote Único	
Descrição do item 131 Código 6057 - Locação de Ítens de Copa e Cozinha, Máquina de café.	
Informações Adicionais Materiais para cozinha - máquina de café	
Período (Meses)	
Quantidade	60
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 345,00
Valor Total	R\$ 20.700,00

Lote Único	
Descrição do item 132 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Armário cristaleira.	
Informações Adicionais Armário tipo cristaleira	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 417,57
Valor Total	R\$ 6.263,55

Lote Único	
Descrição do item 133 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Armário rústico com escada.	
Informações Adicionais Armário rústico império com escada (medidas aproximadas: 2.80x1.20x0.40)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 530,58
Valor Total	R\$ 5.305,80

Lote Único	
Descrição do item 134 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Armário rústico.	
Informações Adicionais Armário rústico (medidas aproximadas: 1.98x0.50x1.40)	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 298,50

Valor Total	R\$ 4.477,50
-------------	--------------

Lote Único	
Descrição do item 135 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Estante vazada.	
Informações Adicionais Estante vazada (medidas aproximadas: 2.00x2.70x0.45)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 474,27
Valor Total	R\$ 9.485,40

Lote Único	
Descrição do item 136 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Estante tipo prateleira.	
Informações Adicionais Estante tipo prateleira (medidas aproximadas: 1.50x0.45x2.70)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 298,50
Valor Total	R\$ 2.985,00

Lote Único	
Descrição do item 137 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Espelho veneziano.	
Informações Adicionais Espelho veneziano (medidas aproximadas: 2.00x1.18)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 534,27
Valor Total	R\$ 5.342,70

Lote Único	
Descrição do item 138 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Espelho com armação.	
Informações Adicionais Espelho com armação podendo ser dourada, prata e madeira	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 448,00
Valor Total	R\$ 4.480,00

--

Lote Único	
Descrição do item 139 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Espelho corpo inteiro.	
Informações Adicionais Espelho corpo inteiro (medida aproximada: 2x1.10)	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 414,67
Valor Total	R\$ 6.220,05

Lote Único	
Descrição do item 140 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Espelho de parede.	
Informações Adicionais Espelho de parede (medidas aproximadas: 1.50x1.00)	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 376,43
Valor Total	R\$ 5.646,45

Lote Único	
Descrição do item 141 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça em vidro murano.	
Informações Adicionais Murano Cancun grande transparente (medida aproximada: 0.59x0.36)	
Período (Meses)	
Quantidade	24
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 295,17
Valor Total	R\$ 7.084,08

Lote Único	
Descrição do item 142 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça em vidro murano.	
Informações Adicionais Murano Transparente Pequeno (medida aproximada: 0.13x0.13)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 112,93
Valor Total	R\$ 5.646,50

Lote Único	
Descrição do item 143 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça em vidro murano.	

Informações Adicionais Murano trouxinha transp. médio (medidas aproximadas: 0.25x0.023)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 112,73
Valor Total	R\$ 5.636,50

Lote Único	
Descrição do item 144 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça em vidro murano.	
Informações Adicionais Murano Gold Transparente (medidas aproximadas: 0.65x0.33)	
Período (Meses)	
Quantidade	24
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 431,33
Valor Total	R\$ 10.351,92

Lote Único	
Descrição do item 145 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça de prata.	
Informações Adicionais Peça de prata para arranjo de buffet (medidas aproximadas: 0.78x0.22)	
Período (Meses)	
Quantidade	24
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 79,60
Valor Total	R\$ 1.910,40

Lote Único	
Descrição do item 146 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça de prata.	
Informações Adicionais Peça Prata redonda e retangular para arranjos (medidas aproximadas: 0.47x0.23)	
Período (Meses)	
Quantidade	300
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 129,65
Valor Total	R\$ 38.895,00

Lote Único	
Descrição do item 147 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça de prata.	
Informações Adicionais Peça prata para arranjos (medidas aproximadas: 0.60x0.22)	

Período (Meses)	
Quantidade	300
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 66,42
Valor Total	R\$ 19.926,00

Lote Único	
Descrição do item 148 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Peça de prata.	
Informações Adicionais Peça Prata pequena (medidas aproximadas: 0.15x0.15)	
Período (Meses)	
Quantidade	300
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 66,42
Valor Total	R\$ 19.926,00

Lote Único	
Descrição do item 149 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Cilindro em vidro.	
Informações Adicionais Cilindro vidro (medidas aproximadas: 50x14)	
Período (Meses)	
Quantidade	19
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 63,01
Valor Total	R\$ 1.197,19

Lote Único	
Descrição do item 150 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Cilindro em vidro.	
Informações Adicionais Cilindro vidro (medidas aproximadas: 24x14)	
Período (Meses)	
Quantidade	18
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 53,06
Valor Total	R\$ 955,08

Lote Único	
Descrição do item 151 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Cilindro em vidro.	
Informações Adicionais Cilindro vidro (medidas aproximadas: 19x12)	
Período (Meses)	
Quantidade	7

Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 49,08
Valor Total	R\$ 343,56

Lote Único	
Descrição do item 152 Código 6058 - Locação de Mobiliário e Peças Decorativas, Cilindro em vidro.	
Informações Adicionais Cilindro vidro (medidas aproximadas: 15x15)	
Período (Meses)	
Quantidade	9
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	18,43
Valor Unitário	R\$ 43,11
Valor Total	R\$ 387,99

O licitante interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado.

O licitante interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

DYEGO ALVES DE CAMARGOS
Agente de Contratação

LUIZ CARLOS DE ALENCAR - CEL PM
Secretário-Chefe da Casa Militar
Ordenador de Despesa